
 
 

UCHWAŁA NR L.304.2024 
RADY GMINY  MĘDRZECHÓW 

z dnia 20 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej Gminy Mędrzechów na 2024 r. Nr XLVIII.294.2023 z 
dnia 28 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (Dz.U. z 2023 poz. 40 tj. z póź. zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1270 tj. z póź. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 176 878,18 zł. jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 2 856 878,18 zł. zostanie  
pokryty: 

1. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunkach bankowych budżetu, wynikające zrozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 146 895,03 zł. 

2. z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 29 983,15 zł. 

3. z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 2 680 000,00 zł. 

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Mędrzechów na 2024 r. Nr XLVIII.294.2023 z dnia 28 grudnia 
2023 r.dokonuje się następujących zmian: 

1. Załącznik Nr 3.1 do uchwały budżetowej pod nazwą „Plan przychodów” otrzymuje brzmienie załącznika 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Załączniki Nr 5.1 dochody i 5.2 wydatki do uchwały budżetowej pod nazwą „Dochody i wydatki budżetu 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie ustawami”, 
otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 dochody, Nr 4 wydatki do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej pod nazwą „Plan wydatków na realizację zadań ujętych 
wgminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na 2024 rok” 
otrzymujebrzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej pod nazwą „Plan wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu gospodarowania odpadami przewidzianych w art. 6r ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach na 2024 rok” otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 2694



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Barbara Brożek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2694



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Mędrzechów Nr L.304.2024 z dnia 20 marca 2024 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 40 896,00 40 896,00 40 896,00 0,00 40 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 896,00 40 896,00 40 896,00 0,00 40 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 13 391 393,04 7 770 140,94 7 518 256,94 6 383 681,00 1 134 575,94 0,00 251 884,00 0,00 0,00 0,00 5 621 252,10 5 621 252,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 983,15 12 983,15 12 983,15 0,00 12 983,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 404 376,19 7 783 124,09 7 531 240,09 6 383 681,00 1 147 559,09 0,00 251 884,00 0,00 0,00 0,00 5 621 252,10 5 621 252,10 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 49 181,00 49 181,00 49 181,00 0,00 49 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 983,15 12 983,15 12 983,15 0,00 12 983,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 164,15 62 164,15 62 164,15 0,00 62 164,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 44 000,00 44 000,00 44 000,00 15 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 136,17 16 136,17 16 136,17 6 000,00 10 136,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 136,17 60 136,17 60 136,17 21 000,00 39 136,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 15 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 136,17 16 136,17 16 136,17 6 000,00 10 136,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 136,17 58 136,17 58 136,17 21 000,00 37 136,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 937 442,34 897 442,34 895 442,34 95 670,00 799 772,34 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 758,86 130 758,86 130 758,86 0,00 130 758,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 068 201,20 1 028 201,20 1 026 201,20 95 670,00 930 531,20 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 550 848,00 550 848,00 550 848,00 23 790,00 527 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 758,86 130 758,86 130 758,86 0,00 130 758,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 681 606,86 681 606,86 681 606,86 23 790,00 657 816,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 3 359 358,66 156 689,34 68 689,34 61 775,00 6 914,34 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 202 669,32 3 202 669,32 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 376 358,66 173 689,34 85 689,34 61 775,00 23 914,34 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 202 669,32 3 202 669,32 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2694



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 156 689,34 156 689,34 68 689,34 61 775,00 6 914,34 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 173 689,34 173 689,34 85 689,34 61 775,00 23 914,34 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 37 696 974,94 14 577 618,52 13 108 776,52 9 675 327,00 3 433 449,52 621 403,00 620 687,00 0,00 0,00 226 752,00 23 119 356,42 23 119 356,42 276 865,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 176 878,18 176 878,18 176 878,18 6 000,00 170 878,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 873 853,12 14 754 496,70 13 285 654,70 9 681 327,00 3 604 327,70 621 403,00 620 687,00 0,00 0,00 226 752,00 23 119 356,42 23 119 356,42 276 865,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 1 901 460,00 1 901 460,00 315 519,00 275 320,00 40 199,00 0,00 1 585 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 901 460,00 1 901 460,00 315 519,00 275 320,00 40 199,00 0,00 1 585 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2694



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Mędrzechów Nr L.304.2024 z dnia 20 marca 2024 r.
Plan przychodów

Paragraf Treść Po zmianie

902
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii  
Europejskiej 10 000,00

905
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,  
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu  
określonymi w odrębnych ustawach

146 895,03

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 800 000,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 29 983,15

Razem: 2986878,18

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2694



Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Mędrzechów Nr L.304.2024 z dnia 20 marca 2024 r.

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 50 405,00

75011 Urzędy wojewódzkie 50 405,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50 405,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

23 749,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

900,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

900,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

22 849,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 849,00

852 Pomoc społeczna 3 461,00

85295 Pozostała działalność 3 461,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 461,00

855 Rodzina 1 823 845,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 806 487,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 806 487,00

85503 Karta Dużej Rodziny 42,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

17 316,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 316,00

Razem: 1 901 460,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2694



Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Mędrzechów Nr L.304.2024 z dnia 20 marca 2024 r.    Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna 50 405,00 50 405,00 50 405,00 50 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 50 405,00 50 405,00 50 405,00 50 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

23 749,00 23 749,00 23 749,00 14 649,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda
gminne, powiatowe i
wojewódzkie

22 849,00 22 849,00 22 849,00 13 749,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 461,00 3 461,00 3 461,00 0,00 3 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 3 461,00 3 461,00 3 461,00 0,00 3 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 1 823 845,00 1 823 845,00 237 904,00 210 266,00 27 638,00 0,00 1 585 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 806 487,00 1 806 487,00 220 546,00 210 266,00 10 280,00 0,00 1 585 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 42,00 42,00 42,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

17 316,00 17 316,00 17 316,00 0,00 17 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 1 901 460,00 1 901 460,00 315 519,00 275 320,00 40 199,00 0,00 1 585 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2694



Dział Rozdział § Nazwa Kwota

1 2 3 4 5

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

44 000,00

75618
Wypływy z innych opłat stanowiących dochody jst na podstawie 

umów
44 000,00

0270
Wpływy z części opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
9 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholi 35 000,00

44 000,00

Dział Rozdział Kwota

1 2 4

851 60 136,17

85153 2 000,00

2 000,00

85154 58 136,17

37 136,17

21 000,00

60 136,17

Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Gminy Mędrzechów Nr L.304.2024 z dnia 20 marca 2024 r.

Ogółem dochody

* wprowadzono przychody z par. 905 w kwocie 16 136,17 zł.

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Plan dochodów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym na 2024 rok

Plan wydatków na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych na 2024 rok

Nazwa

3

Ogółem wydatki

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii w tym wydatki bieżące, wydatki jednostek 

budżetowych, w tym na:

Przeciwdziałanie alkoholizmowi, w tym wydatki jednostek budżetowych, w 

tym na:

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2694



Dział Rozdział § Określenie Kwota

1 2 3 4 5

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 550 848,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 550 848,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
550 848,00

Ogółem dochody 550 848,00

Dział Rozdział Kwota

681 606,86

681 606,86

657 816,86

23 790,00

681 606,86

* wprowadzono przychody z par. 905 w kwocie 130 758,86 zł.

Ogółem wydatki

Załącznik nr 6 do Uchwały Rady Gminy Mędrzechów Nr L.304.2024 z dnia 20 marca 2024 r.

900
90002

Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 2024 rok

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami przewidzianych w art. 6r ustawy o 

utrzymaniu czystości i porządku w gminach na 2024 rok

900
90002

Określenie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi, w tym wydatki jednostek budżetowych, 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wynagrodzaenia i pochodne

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2694


	UCHWAŁA NR L.304.2024 RADY GMINY  MĘDRZECHÓW z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-04-05T14:04:23+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




